
ZARZĄDZENIE Nr 1826/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.07.2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 
inwentarzowej Interwencyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej dla Chłopców 
w Krakowie, ul. Naczelna 12.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000), art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 
i 1000), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego, będącego 
w ewidencji inwentarzowej Interwencyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej dla 
Chłopców w Krakowie, ul. Naczelna 12 do Centrum Administracyjnego nr 2 w Krakowie, os. 
Szkolne 27, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Upoważnia się Dyrektorów jednostek, o których mowa w § 1 zarządzenia, do 
dokonania czynności przekazania i odbioru mienia, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia.

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 zarządzenia odbędzie się na podstawie 
protokołu zdawczo - odbiorczego.

3. Przekazane mienie ruchome zostanie ujęte w ewidencji pozostałych środków 
trwałych Centrum Administracyjnego nr 2 w Krakowie, os. Szkolne 27.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do
Zarządzenia Nr......./
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia..............................

Wykaz mienia ruchomego pozostającego w ewidencji inwentarzowej Interwencyjnej 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej dla Chłopców w Krakowie, ul. Naczelna 12, które 
zostanie przekazane do Centrum Administracyjnego nr 2 w Krakowie, os. Szkolne 27:

Lp. Nazwa składnika Rok 
nabycia

Numer 
inwentarzowy

Wartość

1 Gryf łamany 2005 DZ1/J  K4B/164 156,72
2 Gryf łamany 2014 DZ1/J  K4B/32 121,43
3 Gryf 2014 DZ1/J  K4B/31 25,00
4 Gryf 2014 DZ1/J  K4B/33 95,00
5 Wioślarz 2004  DZ1/J  K4C/265 200,00
6 Ławka skośna 2005 DZ1/J  K4B/162 406,89
7 Ławka modlitewnik 2005 DZ 1/J  K4B/161 344,00
8 Ławka –model 2005 DZ 1/J  K4B/160 511,90
9 Ławka rehabilitacyjna 2014 DZ 1/J  K4B/25 542,47
10 Atlas rehabilitacyjny 1997  DZ 1/J  K4B/128 1 084,00

11 Przyrząd do ćwiczeń 1997 DZ 1/J  K4B/126 1 800,00


